[bookmark: OLE_LINK6]永嘉县保安服务有限公司
关于公开招聘2名劳务派遣的公告

因工作需要，永嘉县保安服务有限公司拟招聘2名劳务派遣人员，派遣至永嘉县嘉园物业管理有限公司（该公司隶属永嘉县国有资产投资集团有限公司）。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
（一）拥护中国共产党的领导，拥护中华人民共和国宪法，品行端正；
（二）被录用时没有与其他单位存在劳动关系;
（三）无违法犯罪经历或其他不适合从事国企工作的情况。
二、招聘岗位及要求
	序号
	用工单位
	聘用岗位
	岗位需求人数
	年龄要求
	学历要求
	专业要求
	专业技术资格、技工等级、职业资格要求
	户籍要求
	备注

	1
	永嘉县嘉园物业 管理有限公司
	驾驶员
	1
	40周岁及以
下
	高中及以上学历
	无
	拥有3年及以上驾驶经验，持C
证以上驾照，身体健康，无不良 行为记录
	温州

	2
	永嘉县嘉园物业 管理有限公司
	施工
测量员
	1
	40周岁及以
下
	专科及以上学历
	土木工程、工程管理、工程造价、市政工程、
道路与桥梁工程、交通工程、建 筑结构工程等工程类专业
	初级工程师(助理工程师)及以
上职称；具有3年以上建筑工程施工现场测量经验；熟练操作RTK、全站仪、水准仪等测量仪器，精通CASS等成图软件；有公路水利市政施工测量经验优先
	温州
	工作内容：
1、负责全场标高、边界控制，土方量核算。
2、分区填埋作业面的现场指挥与管理，现场安全管理，现场施工 生产、机械调度、车辆协调，渣土填埋。

三、招聘程序
（一）报名时间：自2025年12月29日至2026年01月06日（早上9:00至下午17:00）。
（二）现场报名地点：温州市永嘉县江北街道阳光大道金汇景园5幢201室。
（三）报名材料：《公开招聘劳务派遣人员报名表》（见附件）、本人身份证、户口簿个人页、毕业证、学位证、职称证书及其他个人经历等材料等原件或扫描件，近期免冠1寸彩色照片。
（四）报名方式：采取现场报名结合线上报名的方式，应聘人员选择其中一种报名方式即可。应聘人员选择线上报名须在规定的时间内将电子版报名材料压缩打包后，以“姓名+联系电话”为文件名，发送到电子邮箱1034637882@qq.com，并将纸质版报名材料留存，面试时随身携带；应聘人员选择现场报名须携带好上述纸质报名材料，送至现场报名地点报名。
（五）联系人：李主任，联系电话:0577-21898860。
（六）流程：经面试、综合考察、政审后，优秀适合人员确定为拟聘用对象，经体检合格者，办理相关录用手续。如体检、考核不合格或自动放弃资格的，其空缺体检、考核资格在该岗位报考人员中按成绩从高分到低分依次递补。集中面试时间另行通知。
（七）体检与考察：面试、体检对象须按规定的时间、地点和要求，携带身份证参加。不按规定时间、地点和要求参加的，视作自动放弃。体检具体项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》，相关费用由体检对象自理。
（八）注意事项：对报名人员提供的材料进行资格初审，通过初审、材料齐全的进入面试环节。凡存在弄虚作假的行为，一律取消资格。
四、凡有下列情况之一者不得报名
（一）曾因犯罪受过刑事处罚的；
（二）曾被开除公职的；
（三）正在接受立案审查人员和在各类招聘中有作弊行为的；
（四）尚未解除党纪、政纪处分的；
（五）法律规定不得报名及其它情形的。

附件：《公开招聘劳务派遣人员报名表》

[bookmark: _GoBack]永嘉县保安服务有限公司
                          2025年12月29日